Министерство строительства,
жилищно-коммунального хозяйства и

энергетики
Удмуртской Республики

Удмурт Элькунысь
лэсьтйськонъя, улонниосъя но

соосты ужатон возёсъя но
энергетикая министерство

ПРИКАЗ

от 28 ноября 2022 года №28/26

г. Ижевск

О тарифена питьевую воду (питьевое водоснабжение), отпускаемую
муниципальным унитарным предприятием «Коммунальный сервис»

муниципального образования «Муниципальный округ Юкаменский район
Удмуртской Республики», на 2023 год

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416 - ФЗ
«О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской
Федерацииот 13 мая 2013 года № 406 «О государственном регулировании тарифов
в сфере водоснабжения и водоотведения», постановлением Правительства
Российской Федерации от 14 ноября 2022 года № 2053 «Об особенностях
индексации регулируемых цен (тарифов) с 1 декабря 2022г. по 31 декабря 2023 г. и
о внесении изменений в отдельные акты Правительства Российской Федерации»иПоложением о Министерстве строительства, жилищно-коммунального хозяйства и
энергетики Удмуртской Республики, утвержденным постановлением
Правительства Удмуртской Республики от 22 декабря 2017 года № 550,
Министерство строительства, жилищно-коммунального хозяйства и энергетики
Удмуртской Республики приказывает:

1, Установить тариф на питьевую воду (питьевое водоснабжение),
отпускаемую муниципальным унитарным предприятием «Коммунальный сервис»
муниципального образования «Муниципальный округ Юкаменский район
Удмуртской Республики», в следующем размере (НДС не облагаются в связи с
применением упрощенной системы налогообложения): с 1 января 2023 года
по 31 декабря 2023 года — 35,73 руб./куб.м.

2. Тариф, установленный в пункте | настоящего приказа, ввести в
действиес | декабря 2022 годаи действует по 31 декабря 2023 года.

3. Настоящий приказ вступает в силу с | декабря 2022 года.
‘4 СОСТ
х МЛИЩиАФЕСПУбАИ 4

Исполняющий обязанности министра Р.Р. ИбрагимовПАСЬИСЬ

“0

СТРО

ИГ.

о